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(१) अथात स्त्व व्याख्यास्याम 
(२) पथि्यपतेजो वायुरिति तत्त्वानि । 
ततसमुदाये शरीरेन्द्रि विषय संज्ञा । 
(३) खोकिको मार्गोभ्लुसत्त व्य. 
(४) नम्र श्रमणक दुरबद्धे कायक्केश परायण । 
जीविकाथेऽपि चारभ्भे केन स्वमसि शिक्षित ॥ 
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९186 . 
प्रत्यक्षादि प्रमासिद्ध विरुद्धार्थाभिधायिनः। 
वेदान्ता यदि शाखाणि बोद्ध: किमपराष्यते । 
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